
Uchwała Nr 3/2007 
Gminnej Komisji Wyborczej w Miastku 

z dnia 5 września 2007 roku 
 

w sprawie: wyboru sekretarza Gminnej Komisji Wyborczej 
                    w Miastku powołanej do przeprowadzenia wyborów  
                   do  Młodzieżowej Rady Miejskiej  w Miastku. 
 
 
Na podstawie § 8 ust.4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Miastku ,uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 
W wyniku jawnego głosowania Sekretarzem Gminnej Komisji  
Wyborczej wybrana została Pani Anna Janczak. 
 

§ 2. 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

                                  Przewodniczący 
                                      Gminnej Komisji Wyborczej 

                                 w  Miastku 
 

                                      / - / Marek Zabłocki 
 

 
 

 
 
 


